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پایان تمرینات نمایش »از خواب برگشتم به تنهایی« 
به کارگردانی عباس عبدالله‌زاده 

گروه فرهنگی- میثم دهرویه:  
تمرینات نمایش »از خواب برگشتم به 

تنهایی« به روزهای پایانی نزدیک شد.
عباس عبدالله‌زاده، پس از پنج سال، با 
کارگردانی نمایش »از خواب برگشتم به 

تنهایی« به صحنه باز می گردد.
تمرینات نمایش »از خواب برگشتم 
به تنهایی« نوشته و کارگردانی عباس 
تهیه‌کنندگی مشترک  و  عبدالله‌زاده 
حمیدرضا علی‌نژاد و ساسان سالور، تا 
چند جلسه دیگر به پایان می رسد و این 

نمایش برای اجرا در سالن شماره۲ پردیس تئاتر شهرزاد آماده می‌شود. در 
خلاصه نمایش آمده است؛ به دنبال مرگ اتفاقی یک تهیه‌کننده، بازیگری 
مجبور به فرار از وطن می‌شود و به دوست قدیمی‌اش در کالیفرنیای آمریکا 
می‌پیوندد. همراهی این دو رفیق در یک شرایط غیرقابل باور، باعث اتفاقات 

جورواجوری می‌شود که...
از سوابق هنری این مدرس و پژوهشگر تئاتر می‌توان به نویسندگی و 
کارگردانی نمایش‌های »گرگ دختر« در تماشاخانه سنگلج، »چلچلا« در 
تالار حافظ، »هام« در سالن سایه تئاترشهر و »اکوان دیو« که در اوایل 
سال ۱۳۹۸ در سالن استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه 
برده بود اشاره کرد. وی که در چندین دوره جشنواره‌های داخلی از جمله 
جشنواره تئاتر فجر موفق به کسب جایزه و تندیس شده است، در سوابق 
بین‌المللی کارگردانی خود نیز، اجرای نمایش‌های »دختران آپاچی« و »من 
و بابی خرسه« را دارد. در این نمایش ۷۵دقیقه‌ای که از اواخر اردیبهشت 
ماه اجراهای خود را آغاز می‌کند، هنرمندانی همچون؛ رها عینژاد)طراح 
صحنه(، تینا ساوج‌بلاغی )طراح لباس(، مسعود عربی )طراح گریم(، رضا 
خضرایی)طراح نور(، ندا پارسا )کاریوگرافی(، محمد مقدم)آهنگساز(، امیر 

پارسائیان‌مهر )مدیر روابط ‌عمومی

نمایش

حمید نیلی به عنوان 
مدیرکل جدید هنرهای نمایشی معرفی شد

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
حمید نیلی به عنوان مدیرکل جدید 

هنرهای نمایشی منصوب شد. 
حمید نیلی پیش از این مدیرعامل 
تماشاخانه‌ ایران‌شهر، مدیرعامل انجمن 
ایران، مدیرعامل  هنرهای نمایشی 
انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، دبیر 
هفدهمین جشنواره‌ تئاتر مقاومت، مشاور 
عالی دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور 
بوده است و تهیه‌کنندگی چندین نمایش 
صحنه‌ای و تلویزیونی در کارنامه‌ای‌ او به 

چشم می‌خورد. به گزارش هنرآنلاین، پیش از این کاظم نظری به عنوان مدیر 
کل هنرهای نمایشی عهده‌دار این سمت بود.

انتصاب

»اخت الرضا« 
راهی شبکه نمایش خانگی شد

فیلم سینمایی »اخت الرضا« همزمان با میلاد حضرت 
معصومه )س( راهی شبکه نمایش خانگی می‌شود.

به نقل از روابط عمومی سازمان سینمایی سوره، 
همزمان با سالروز میلاد حضرت معصومه )س( و روز دختر، 
فیلم سینمایی »اخت الرضا« به کارگردانی سید مجتبی 
طباطبایی که به داستان سفر بانوی کرامت حضرت فاطمه 
معصومه سلام الله علیه از مدینه تا قم و حوادث تاریخی و 
توطئه‌های مأمون می‌پردازد، از چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت 
راهی شبکه نمایش خانگی می‌شود. بر همین اساس این 
فیلم سینمایی فردا در بستر پلتفرم‌های فیلیمو، روبیکا، 
تلوبیون، شاد و اپرا عرضه خواهد شد. به گزارش ایلنا، »اخت 
الرضا« محصول سازمان سینمایی سوره با مشارکت آستان 
مقدس حضرت معصومه سلام الله علی‌ها و عتبه حسینیه 
به کارگردانی سید مجتبی طباطبایی و تهیه‌کنندگی جعفر 
ادیب است و در پاییز ۱۴۰۲ توسط پخش بهمن سبز در 

سینماهای سراسر کشور به اکران درآمد.

سریال طنز »بدل« 
جایگزین »هفت سر اژدها« می‌شود

سریال »بدل« علیرضا مسعودی که در قالب طنز 
ماجرای تحول انسان را به نمایش درمی‌آورد، بعد از »هفت 

سر اژدها« بر روی آنتن شبکه سه‌ سیما خواهد رفت.
در سریال »بدل« بازیگرانی همچون شهرام قائدی، 
هادی عامل هاشمی، داریوش سلیمی، اصغر حیدری، ساعد 
هدایتی، اشکان اشتیاق، فرزانه سهیلی، ابوالفضل رجبی و 
پریسا مقتدی به ایفای نقش پرداخته‌اند. این سریال به 
کارگردانی و نویسندگی علی مشهدی )علیرضا مسعودی( و 
به تهیه‌کنندگی رضا نصیری‌شهرضایی محصول سیما فیلم 
است و در فضایی طنز به تحول انسان پرداخته است. علی 
مسعودی همچون کارهای دیگر خودش »بدل« را هم به 
نگارش درآورده و در 26 قسمت آماده پخش خواهد شد.  
به گزارش تسنیم، »کوچه اقاقیا« و »قرارگاه مسکونی« 
از دیگر آثار مسعودی در حوزه نویسندگی مجموعه‌های 
تلویزیونی بوده است و همچنین کارگردانی سریال‌های 
»آخر خط« و »نوروز رنگی« را در سال‌های اخیر در 

تلویزیون به عهده داشته است. 

نمایش خانگی

تلویزیون

اگرچه فروش خوب برخی فیلم‌های 
انیمیشن در یکی دو سال گذشته 
چشمگیر بود اما سینمای کودک 
و  ندارد  خوشی  روزگار  همچنان 
این  باسابقه  فیلمسازان  از  بسیاری 
این  در  شده‌اند.  بی‌انگیزه  حوزه 
شرایط که فرصت چندانی تا شروع 
فصل تابستان و تعطیلی مدارس و نیز 
جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان 
یا  تولید  از  نمانده، خبری رسمی  باقی 
این  در  فیلم  ساخت  برای  برنامه‌ریزی 

بخش نیست.
به گزارش ایسنا، آمار فروش فیلم‌هایی 
که در یک سال گذشته به عنوان تولیدات 
سینمای کودک و نوجوان روی پرده 
رفته‌اند جای بحث و بررسی زیادی دارد 
که چرا آنچه -بویژه با حمایت ارگان‌های 
رسمی - ساخته شده‌اند در جذب مخاطب 
موفق نبودند. این‌ در حالی است که پیش‌تر 
نگرانی‌هایی نسبت به سرنوشت جشنواره 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان که متولی 
برپایی آن بنیاد سینمایی فارابی است، ابراز 

شده بود.
مجید زین‌العابدین - مدیر بنیاد 
سینمایی فارابی - سال گذشته همزمان با 
برگزاری این جشنواره گفته بود:‌ تعداد تولید 
ما عدد قابل‌اعتنایی نیست و سال‌هاست در 

حوزه تولید فیلم کودک‌ و نوجوان دچار 
اختلال شدیم. گاهی اوقات مقدورات ما کم 
است به‌خاطر همین عدد تولیدی گاهی به 

۶ یا هفت فیلم می‌رسد.
وی همچنین تاکید کرده بود: جشنواره 
محل تجلی حضور سینماگران و محل 
بالندگی سینمای کودک‌ و نوجوان است 
و ما جشنواره را به این منظور برگزار 
نمی‌کنیم که تاثیری در جریان سینمای 
ایران نداشته باشد؛ بنابراین برگزار نکردن 
جشنواره اجحاف در حق سینماگرانی است 
که دوست دارند آثارشان دیده شود. اگر یک 
ضلع سینمای کودک‌ و نوجوان تولید باشد، 
ضلع دوم اکران و ضلع سوم مخاطب است 
و حتما باید جایی برای محل بروز و عرضه 

وجود داشته باشد.
این اظهارات در حالی مطرح شده بودند 
که پیگیری از برخی فیلمسازان مطرح 
سینمای کودک نشان می‌دهد اگرچه آن‌ها 
خواهان ساخت فیلم هستند اما شرایط 
را برای خود مهیا نمی‌دانند. بسیاری از 
آن‌ها تمایلی هم برای بیان دغدغه‌های 
خود ندارند چون معتقدند وقتی در عمل 
اتفاقی نمی‌افتد حرف زدن هم فایده‌ای 
ندارد. البته شاید این انتقاد آن‌ها بیراه‌ 
نباشد چرا که در همین مدتی که از شروع 
سال ۱۴۰۳ گذشته، سینمای کودک در 

برنامه‌های حمایتی اعلام و منتشر شده از 
سوی سازمان سینمایی جایگاه برجسته و 

متمایزی نداشته است.  
موضوع‌هایی که تاکنون به عنوان 
اولویت‌های ساخت فیلم در سال ۱۴۰۳ 
اعلام شده‌اند، شامل تقویت بنیاد خانواده، 
ترویج فرزندآوری، حل مسائل اجتماعی 
و معضلات فرهنگی جامعه، مفاخر ملی و 
استانی، عزت ملی، ترویج فرهنگ مصرف 
کالای تولید داخلی، سبک زندگی ایرانی- 
اسلامی، ترویج فرهنگ امید و فرهنگ ایثار 

و شهادت می‌شوند.  
محمد خزاعی - رئیس سازمان 
سینمایی - اخیرا با اشاره به »نهایی شدن 
سیاستگذاری اولویت‌های تولیدی در شورای 
عالی تولید« گفته است: علاوه بر موضوعات 
اجتماعی، دینی، خانوادگی و اخلاقی، تقویت 
بنیاد خانواده، توجه به موضوع جمعیت، حل 
مسائل اجتماعی، خدمات و پیشرفت‌های 
نظام و کشور، توجه به مفاخر ملی و عناصر 
هویتی، عزت ملی، سبک زندگی ایرانی- 
اسلامی، ترویج امید، موضوع ایثار، شهادت، 
تبیین نقش جبهه مقاومت و تقویت فرهنگ 
عفاف و حجاب از جمله اولویت‌های ابلاغی 

تولیدات امسال است.
تمام این‌ها در حالی است که تازه‌ترین 
خبر از بخش سینمای کودک و نوجوان 

در سازمان سینمایی و بنیاد فارابی معرفی 
اعضای شورای سیاستگذاری سی و ششمین 
دوره جشنواره فیلم کودک اصفهان بوده که 
تاریخ دقیق جشنواره هم اعلام نشده و فقط 
تاکید شده است که این رویداد به دبیری 
مجید زین‌العابدین در شهر اصفهان برپا 

خواهد شد.  
پوران درخشنده در این زمینه در 
گفت‌وگویی با ایسنا درباره این شورا و 
دلسردی فیلمسازان سینمای کودک بیان 
کرد:‌ قطعا وضعیت فعلی سینمای کودک 
باید تکانی بخورد وگرنه شورا کارکردی 
نخواهد داشت. نظر شخصی من به عنوان 
یک فیلمساز سینمای کودک این است که 
اولین قدم شورا باید فعالیت در راستای 
تولید فیلم کودک باشد و فیلمسازان 
را دعوت به همکاری کند تا کسانی که 
انگیزه‌های خود را از دست داده‌اند ترغیب 
شوند که دوباره ساخت فیلم برای کودک 
و نوجوان را شروع کنند.  این فیلمساز با 
ابراز امیدواری از اینکه امسال یک سینمای 
کودک جاندار و پویا برای بچه‌ها فراهم شود 
و یک جشنواره کودک و نوجوان جدی 
داشته باشیم، افزود: من زمانی می‌توانم 
در شورا مثمرثمر باشم که سینمای کودک 
به طور جدی راه بیفتد ولی اگر قرار باشد 
باز هم فقط یکسری تولیدات خاص در 
اولویت باشد و نتوانیم برای تمام سنین 
 کودک و نوجوان فیلم خوب تولید و اکران
 کنیم حضور من هم نمی‌تواند معنایی 

داشته باشد.
با تمام این تفاسیر بررسی برنامه‌ها و 
اولویت‌های شورای سیاستگذاری جشنواره 
منوط به برگزاری نخستین جلسه آن است 
ولی در اینجا یاداوری  می‌شود، مجید 
زین‌العابدین که تاکید دارد از اقدام‌های 
هیجانی برای تولید فیلم کودک پرهیز 
می‌کند، در جشنواره سال گذشته اعلام 
کرده بود، در پیگیری‌هایی که با سازمان 
سینمایی داشته، قرار است از سینمای 
کودک‌ و نوجوان در حوزه تولید و اکران 

حمایت شود.
او ابراز امیدواری کرده بود که بعد از 
جشنواره )سی‌وپنجم( بتوانند نقشه‌ راه 
آن را ترسیم کنند تا برای سال‌های آینده 

جشنواره بهتری داشته باشیم.

در آستانه جشنواره کودک خبری از ساخت فیلم نیست

روزگار ناخوش سینمای کودک و نوجوان

 

مزایده املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه 
استان کردستان به شماره 633/1403/1 )نوبت اول(

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت 
اختیار خود واقع در سراسر کشور را به شرح جداول 
ذیل و از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به‌نشانی الکترونیکی 
به  الکترونیکی  به‌صورت   www.setadiran.ir

فروش برساند.
*  تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 

8 صبح روز چهار‌‌شنبه به تاریخ 1403/02/19.
*  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 

19 روز پنجشنبه به تاریخ 1403/02/27.
*  آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز 

سه‌شنبه به تاریخ 1403/03/08.
*  تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 

11 صبح روز چهارشنبه به ‌تاریخ 1403/03/09.
* تاریخ بازدید: از ساعت 9صبح روز چهارشنبه 
به تاریخ 1403/02/19 لغایت ساعت 12 روز 
سه‌شنبه به-تاریخ 1403/03/08 بازدید در ایام 
برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از 
ساعت 9:00 لغایت 14 و پنجشنبه‌ها تاساعت 12 

مقدور می‌باشد.(
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توجه: لطفا به اصلاحات احتمالی مزایده که در 
آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر 
و در سایت بانک سپه به‌ نشانی الکترونیکی 
www.banksepah.ir مندرج می‌گردد و تا 
پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل 

می‌باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1- کلیه املاک عرضه شده در مزایده با وضع 
موجود به فروش می‌رسند و درصورت داشتن 

تعریض بر عهده خریدار می‌باشد.
‌2- انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا 

سایر موارد انجام می‌پذیرد.
‌3- انعقاد قرارداد در قالب عقد اجاره به شرط 

تملیک می‌باشد. 
‌4- درخصوص اماک تخلیه نشده )دارای 
متصرف(، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال افراز 
سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و خریدار 

شخصاً مسئول می‌باشد.
‌5- بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات 

در هر مرحله مختار می‌باشد.
‌6- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک 
و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده 

می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.
‌7- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مقدور می‌باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 
برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان‌پذیر می‌باشد.
‌8- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست 
جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد 
 با شماره 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی
www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه 
اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، 
شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
شناسه آگهی: 1712080

مدیریت شعب منطقه کردستان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301045002316 مورخه 1402/12/16  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه 4742 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/68 متر مربع پلاک 668 فرعی از2395 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19
10337 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1402114401079000252 های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    14026030107900211 الی   140260301079002009 شماره  رای  برابر 
1402114401079000255 و 1402114401079000256  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره894 کد ملی 
6038943528 متولد 1357 صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره720 کد ملی 6038941789 متولد1347 صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره721 کد ملی 6038941797 متولد1349 صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 361/01 متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره 188 فرعی از92 اصلی واقع 
در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19
10333 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خوزستان
موضوع مناقصه : راهبری وسائط نقلیه سبک و سنگین منطقه خوزستان     

مبلغ برآورد مناقصه : 285/811/186/979  ریال
1- محل و مکان اجراي کار: منطقه خوزستان و و حوزه استحفاظی

2-مدت اجراي کار: 12 ماه
3-نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه خوزستان   

4-قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5-روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در 
مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.

6-به موجب آئین نامه راهکارهاي افزایش ضمانت اجرائي و تقویت حسابرسي ، به هنگام انعقاد 
و  سازمان حسابرسي  توسط  مالي حسابرسي شده  ارائه صورتهاي   ، مناقصه  برنده  با  قرارداد 
درج  مورد  حسب  است.)  الزامي  کشور  رسمي  حسابداران  جامعه  عضو  حسابرسي  شرکتهاي 

گردد(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 14/290/559/349 ریال  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي 
الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 
به شماره شبا  نقد میبایست  باشد. تضمین وجه  مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می 
IR 040100004101046871202159  بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست 

ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي 

در زمینه خدمات عمومی و حمل و نقل در سامانه ستاد الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:00 مورخ 1403/03/16 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، 
نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني 
سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه 
شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه 
کلیه شرکت  برای  اطلاع رسانی  و هرگونه  ارسال دعوتنامه  الکترونیک دولت جهت  تدارکات 

کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
مربوطه  اسناد  تکمیل  به  نسبت   1403/03/27 مورخ    13:00 تا  بایست  مي  کنندگان  شرکت 
)اصل  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  بارگذاري  و 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت 
مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت 
عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(

زمان و محل گشایش پاکات : 
به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1403/04/03 مورخ    08:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي 
به خیابان سپند- پلاک 188-  طبقه  هشتم  آدرس: تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. )اطلاع از 

تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، 
در تاریخ 1403/03/21  ساعت 10:00 صبح به نشانی : اهواز ، خرمکوشک ، خیابان شهید فاضلی 

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خوزستان تشکیل می گردد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 32176463-061آقای تقی 

پور تماس حاصل فرمایند .
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه آگهی: 1710854                                                                         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله ای 
 2003001105000025

 نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مهلت ارسال مدارکموضوع شمارهردیف

1403/02/31تولید محتوای آموزشی تعاملی در بستر AR ،‌VR و بازیوارسازی در شرکت فولاد مبارکه148598003

1403/03/09انجام عملیات احداث ساختمان آتش‌نشانی و اورژانس در مجتمع فولاد سبا248537641

1403/02/26تهیه و توزیع بسته‌های تغذیه سالم کارکنان شرکت فولاد مبارکه348594509

448595972Smart Zero 1403/02/31طراحی، تامین، پیاده‌سازی، استقرار، آموزش و پشتیبانی راهکار متمرکز ایستگاه‌های کاری مبتنی بر دسکتاپ مجازی در بستر

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وب سایت شرکت به نشانی www.msc.ir، منوی خرید و 
تامین‌کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها 

از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها و کانال‌ فراخوان‌های شرکت در شبکه‌های اجتماعی به نشانی  Ads-msc @ قابل دسترس می‌باشد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهانروابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: 09010042627-03152731896 

1403-07


